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Aktuelt 

 
• Frist for indsendelse af  

anmodning om årlig  

lønforhandling er d. 4. august. 

Vedlæg en nyere lønseddel 

samt gode argumenter,  

og send det ind på mail 

mla@kirkemusiker.dk.  

 

 

 

 

 

 

Årsmøde med fejring af foreningens 140-års jubilæum 
 

16. juni 2025 afholdt foreningen årsmøde og jubilæumsfest i Nyborg. Dagen 

startede i Vor Frue Kirke, hvor biskop over Fyns Stift Mads Davidsen, holdt 

gudstjeneste for cirka 40 fremmødte sangere og organister. Biskoppen holdt 

en prædiken, som kan læses på www.kirkemusiker.dk/arsmode/ og på vores 

facebookside, hvis tema kredsede om kirkemusikkens betydning og historie. 

Indledningsvist bemærkede prædikanten, at han ikke tidligere kunne mindes 

at have hørt så meget lyd fra menigheden under fællessang. 

 

Herefter gik turen til Skærven ved Storebælt, hvor der blev afholdt generalfor-

samling, efterfulgt af en paneldebat om kirkemusikeres fremtidige arbejdsliv.  

I panelet deltog formand for Landsforeningen af Menighedsråd Anton Pihl, 

formand for Organistforeningen Ingrid Bartholin Gramstrup samt vores egen 

David Danholt, formand for Dansk Kirkemusiker Forening.  

Ved generalforsamlingen – hvis referat er at finde på hjemmesiden –  

genvalgtes David Danholt og Nikolaj Zethner, og Maria Søgaard blev valgt 

ind. Generalforsamlingen tog afsked med Birthe Christiansen, som efter  

mange år i bestyrelsen valgte ikke at genopstille. Mere information og  

præsentation i nyhedsbrevet efter sommerferien.  

 

Dagen sluttede med en festlig middag med besøg af Vor Frue Kirke i Svend-

borgs kantori under ledelse af Povl Balslev.  

 

Tusind tak til alle der kunne deltage, vi ses igen til næste år! 

 

Årlige lønforhandlinger 

 

Frist for indsendelse af anmodning om årlig lønforhandling er d. 4. august. 

Vedlæg en nyere lønseddel samt gode argumenter, og send det ind på mail 

mla@kirkemusiker.dk. Se mere på www.kirkemusiker.dk/lonforhandling/ 

 

God sommer til alle! 
 

 


